
UCHWAŁA NR  LX/416/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 22 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na przejęcie do realizacji zadań z 
zakresu dróg publicznych.

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214, poz.1806 i z 2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 
2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441 i Nr 
175 poz. 1457 Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych – (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz.2086, Dz. U. z 2005 r. Nr 273 
poz. 2703 Dz. U. Nr 165, poz.1362, Dz. U. Nr 172 poz.1440, Dz. U. Nr 163 poz. 1364, Dz. U. Nr 
179 poz. 1486, Dz. U. Nr 169 poz. 1420),  Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

 

§ 1.  W uchwale  Nr III/382/2006 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28.04. 2006 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do realizacji zadań z zakresu dróg publicznych,  załącznik 
do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do uchwały niniejszej.

             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR  LX/416/2006
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


